UỶ BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /UBND-NN

V/v  rà soát, đăng ký thực hiện

Đề án trồng cây xanh trên địa

bàn, giai đoạn 2021-2025.

Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2020

  Kính gửi:

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

    - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 4595/SNN&PTNT-KL

ngày 26/11/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa về việc rà soát, đăng

ký thực hiện Đề án trồng cây xanh trên địa bàn, giai đoạn 2021-2025. Để có cơ

sở báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, tham mưu cho UBND tỉnh

Thanh Hóa xây dựng Đề án trồng cây xanh trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2021 - 2025; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức rà soát, thống kê chi

tiết các khu vực dự kiến trồng cây xanh trong khuôn viên công sở, trường học,

khu dân cư, khu đô thị, nhà máy, tuyến đường, bờ thửa … (ưu tiên những đơn vị

đang về đích nông thôn mới hoặc xây dựng nông thôn mới nâng cao, nông thôn

mới kiểu mẫu), đề xuất tiêu chuẩn và loài cây trồng theo phụ lục kèm theo.

 Văn bản đăng ký gửi về UBND huyện qua Phòng Nông nghiệp và PTNT

trước ngày 02/12/2020 (bản mềm qua địa chỉ Gmail: haoklth@gmail.com).

 Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

  UỶ BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 1: Tổng hợp kết quả thống kê khu vực thực hiện trồng cây xanh

trên địa bàn xã ……………………………

 Kèm theo Công văn số:      /UBND-NN ngày     /    /2020 của UBND huyện Triệu Sơn

TT Vị trí

Diện tích

trồng cây

xanh (m2)

Loài cây

trồng

Số lượng

(cây)

Tiêu

chuẩn

Ghi

chú

Xã

…………………

Trường tiểu học....  ..... Cây..... ……..
- Hvn:

- Dcr:

Tuyến đường.........

………………….

Ghi chú: Hvn: Chiều cao vút ngọn.

                Dcr: Đường kính cổ rễ.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-27T15:30:54+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-27T15:46:03+0700

		2020-11-27T15:46:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-27T15:48:50+0700